感企　第２７２２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年８月２４日
教育庁 私学課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　健康医療部保健医療室感染症対策企画課長
令和３年度「女性のための即日検査・相談事業（レディースデー）」について（依頼）

　日頃より、当課エイズ・梅毒予防対策事業に御協力をいただきありがとうございます。
この度、「NPO法人 スマートらいふネット」への委託事業（HIV等検査事業）の一環として、別添のとおり標記事業を実施します。
つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、府内私立高等学校への周知について御協力いただきますようお願いします。

	＜担当＞

健康医療部保健医療室
感染症対策企画課　感染症・検査グループ　西田

T E L：０６－４３９７－３２６７

E-mail：NishidaAk@mbox.pref.osaka.lg.jp